
Id: GKJYT-UBZEP-IYBJE-UGWVY-EGFLN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 54/VI/2011
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 17 marca 2011 r.

w sprawie ustalenia opłat dodatkowych i opłaty manipulacyjnej w gminnych przewozach osób 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo 
przewozowe (jednolity tekst .Dz. U. z 2000 r. Nr 50, poz. 601 z późn. zm.) Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Sposób ustalania opłat dodatkowych i opłaty manipulacyjnej w gminnych przewozach osób określa 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczączy Rady Miasta 
Częstochowy 

mgr inż. Marek Balt

Załącznik do Uchwały Nr 54/VI/2011

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 17 marca 2011 r.

Zalacznik1.doc

54 6zal 

Zalacznik1.doc

